
ZARZĄDZENIE NR 0050/34/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.552.358,75 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 30.935.468,75 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 43.465.639,03 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 32.212.201,09 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 11.253.437,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24530EB8-EFB3-49C2-BA9F-9A4D025F3051. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/34/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 335 077,17 14 816,00 1 349 893,17  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00 -434,00 17 566,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 000,00 -434,00 16 566,00 
 

 80104  Przedszkola 1 093 000,00 15 250,00 1 108 250,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

173 000,00 15 250,00 188 250,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 102 615,58 66 756,00 1 169 371,58  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 960,00 46 656,00 197 616,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 960,00 46 656,00 77 616,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121 100,00 20 100,00 141 200,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

121 100,00 20 100,00 141 200,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 760,00 20 760,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 20 760,00 20 760,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 760,00 20 760,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 984,00 25 984,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 984,00 25 984,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 25 984,00 25 984,00 
 

          
Razem: 38 424 042,75 128 316,00 38 552 358,75  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24530EB8-EFB3-49C2-BA9F-9A4D025F3051. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/34/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki budżeu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 599 859,83 0,00 599 859,83 

 60017  Drogi wewnetrzne 170 100,00 0,00 170 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

710   Działalność usługowa 310 439,04 0,00 310 439,04 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 121 020,00 0,00 121 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 020,00 10 000,00 11 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 400,00 0,00 339 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 800,00 0,00 257 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 410 660,00 -134 000,00 276 660,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 410 660,00 -134 000,00 276 660,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 265 300,00 -134 000,00 131 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 750 507,74 108 816,00 11 859 323,74 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 700,00 -434,00 113 266,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00 -434,00 6 566,00 
 80104  Przedszkola 3 019 320,00 109 250,00 3 128 570,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 15 250,00 160 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 94 000,00 894 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 809 995,58 66 756,00 2 876 751,58 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 380 960,00 46 656,00 427 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 77 616,00 427 616,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 30 960,00 -30 960,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 173 100,00 20 100,00 193 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 173 100,00 20 100,00 193 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 760,00 20 760,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24530EB8-EFB3-49C2-BA9F-9A4D025F3051. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 0,00 20 760,00 20 760,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 460,00 20 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 872,00 25 984,00 48 856,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 872,00 25 984,00 48 856,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 22 672,00 25 184,00 47 856,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200,00 800,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 719 446,63 0,00 6 719 446,63 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 000,00 0,00 81 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -7 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 13 140,00 0,00 13 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -167,00 1 833,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 167,00 10 167,00 

926   Kultura fizyczna 401 481,32 40 000,00 441 481,32 
 92601  Obiekty sportowe 192 709,00 40 000,00 232 709,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
         

Razem: 43 337 323,03 128 316,00 43 465 639,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24530EB8-EFB3-49C2-BA9F-9A4D025F3051. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

